（様式１）
福島県立図書館情報ネットワークシステム利用申請書
                                                     　　　　年　　月　　日
   福島県立図書館長　様
                                             （利用機関）
   福島県立図書館情報ネットワークシステム管理運営要綱に基づき、システムの利用について下記のとおり申請します。
   なお、利用に際しては「福島県立図書館情報ネットワークシステム管理運営要綱」を遵守します。
記
   １　申請区分      新規    変更    廃止
   ２　機関の連絡先
           郵便番号
           住所
           電話番号
           ファックス
           電子メール
   ３　運用主任者
           職
           氏名
           電子メール
   ４　その他

（様式２）
運用主任届
                                                     　　　　　年　　月　　日
   福島県立図書館長　様
                                             （利用機関）
  福島県立図書館情報ネットワークシステム管理運営要綱に基づき、運用主任者を下記のと
おり届出ます。
  なお、利用に際しては「福島県立図書館情報ネットワークシステム管理運営要綱」を遵守します。
記
   １　運用主任者
           職
           氏名
           電子メール
   ２　その他
   注　運用主任届は年度ごとに手続が必要です。４月20日までに報告してください

- 181 -